南京市高淳区卫计局所属事业单位2017年

公开招聘卫技人员面试资格复审人员名单

	序号
	单位名称
	职位名称
	姓名
	准考证号
	成绩
	所在职位排序

	1
	南京市高淳人民医院
	放疗科
	赵军军
	7440110102330
	75
	1

	2
	南京市高淳人民医院
	影像
	李苗苗
	6350110101412
	78
	1

	3
	南京市高淳人民医院
	影像
	刘智成
	6350110101312
	75
	2

	4
	南京市高淳人民医院
	影像
	王潇潇
	6350110101407
	69
	3

	5
	南京市高淳人民医院
	儿科
	廖小利
	6070110102402
	85
	1

	6
	南京市高淳人民医院
	儿科
	邢花萍
	6070110102411
	67
	2

	7
	南京市高淳人民医院
	儿科
	张品品
	6070110102406
	61
	3

	8
	南京市高淳人民医院
	儿科
	蒋文静
	6070110102408
	61
	3

	9
	南京市高淳人民医院
	病理科
	韩冬
	6010110100803
	65
	1

	10
	南京市高淳中医院
	临床1
	刘浩宇
	6010110100511
	61
	1

	11
	南京市高淳中医院
	中医
	夏琳生
	6710110102810
	85
	1

	12
	南京市高淳中医院
	中医
	张翔
	6710110102808
	79
	2

	13
	南京市高淳中医院
	中医
	马海波
	6710110102606
	76
	3

	14
	南京市高淳中医院
	中医
	夏娟
	6710110103003
	76
	3

	15
	南京市高淳中医院
	中医
	张皓然
	6710110103018
	76
	3

	16
	南京市高淳中医院
	中医
	姚远
	6710110103001
	75
	6

	17
	南京市高淳中医院
	中医
	金学峰
	6710110102613
	72
	7

	18
	南京市高淳中医院
	中医
	杨姚瑶
	6710110102829
	71
	8

	19
	南京市高淳中医院
	中医
	谷宽
	6710110102617
	69
	9

	20
	南京市高淳中医院
	中医
	梁秋雨
	6710110103011
	69
	9

	21
	南京市高淳中医院
	中医
	陈志勤
	6710110103010
	67
	11

	22
	南京市高淳中医院
	检验
	张明国
	6400110102115
	68
	1

	23
	南京市高淳中医院
	检验
	许书杰
	6400110102326
	67
	2

	24
	南京市高淳中医院
	检验
	陈应清
	6400110102106
	63
	3

	25
	南京市高淳中医院
	检验
	李菲
	6400110102213
	63
	3

	26
	高淳区所辖中心卫生院
	临床
	杨慧丽
	6010110101026
	72
	1

	27
	高淳区所辖中心卫生院
	临床
	高丽媛
	6010110100201
	70
	2

	28
	高淳区所辖中心卫生院
	临床
	庄其亮
	6010110100405
	70
	2

	29
	高淳区所辖中心卫生院
	临床
	周建国
	6010110100213
	67
	4

	30
	高淳区所辖中心卫生院
	临床
	符有乾
	6010110101011
	67
	4

	31
	高淳区所辖中心卫生院
	妇产科
	马改香
	6010110100512
	72
	1

	32
	高淳区所辖中心卫生院
	妇产科
	相振荣
	6010110100330
	70
	2

	33
	高淳区所辖中心卫生院
	妇产科
	李淑娟
	6010110100720
	66
	3

	34
	高淳区所辖中心卫生院
	中医
	王伟娟
	6710110102626
	75
	1

	35
	高淳区所辖中心卫生院
	中医
	王贺
	6710110103027
	75
	1

	36
	高淳区所辖中心卫生院
	中医
	姜锐刚
	6710110102802
	71
	3

	37
	高淳区所辖中心卫生院
	中医
	胡世玉
	6710110102603
	70
	4

	38
	高淳区所辖中心卫生院
	中医
	石宏伟
	6710110102627
	69
	5

	39
	高淳区所辖中心卫生院
	中医
	刁磊磊
	6710110103014
	69
	5

	40
	高淳区所辖中心卫生院
	公共卫生
	陈转
	7710110101710
	86
	1

	41
	高淳区所辖中心卫生院
	公共卫生
	徐丽珍
	7710110101914
	72
	2

	42
	高淳区阳江中心卫生院
	药剂
	秦蜜蜜
	7110110100138
	92
	1

	43
	高淳区阳江中心卫生院
	药剂
	蔡融雪
	7110110100121
	85
	2

	44
	高淳区阳江中心卫生院
	药剂
	王禹鹏
	7110110100136
	82
	3

	45
	高淳区阳江中心卫生院
	药剂
	杨云云
	7110110100137
	82
	3

	46
	高淳区淳溪中心卫生院
	护理
	刁红艳
	7220110103314
	91
	1

	47
	高淳区淳溪中心卫生院
	护理
	邢青青
	7220110103520
	85
	2

	48
	高淳区淳溪中心卫生院
	护理
	狄聪聪
	7220110103328
	83
	3

	49
	高淳区淳溪中心卫生院
	护理
	吴娟
	7220110103313
	82
	4

	50
	高淳区淳溪中心卫生院
	护理
	孙蕾
	7220110103509
	82
	4

	51
	高淳区淳溪中心卫生院
	护理
	邢林霞
	7220110103414
	81
	6

	52
	高淳区淳溪中心卫生院
	护理
	赵曼
	7220110103511
	81
	6


